Директору МБОУ «Нижнеенангская СШ» Шаталову С.Г.
_______________________________________________

(ф.и.о. родителя/законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего ребенка______________________________________________________________________________,

                                                                                                    (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе на платной основе.
направленность   программы:_______________________________________________________________________________

наименование   программы:________________________________________________________________________________

с  «___» __________ 20 г.,  с полным курсом обучения с__________________________ по__________________________,
в количестве _________________ занятий за курс и стоимостью ___________________________________________за курс.
Адрес места жительства ребенка:_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства, контактный телефон матери:___________________________________________________________

Адрес места жительства, контактный телефон отца:______________________________________________________________

Даю согласие на использование персональных данных в рамках уставной деятельности МБОУ «Нижнеенангская СШ», необходимых при реализации дополнительной образовательной программы.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с дополнительными общеобразовательными  общеразвивающими программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление дополнительной платной образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, в том числе и через информационные системы общего пользования,  ознакомлен (а). ______​​________________________________
Дата _________________________ Подпись___________________________________
№  ______    «________» ______________20 ______ год
Номер и дата регистрации заявления

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка – уведомление

Заявление МБОУ «Нижнеенангская СШ»
________________________________________________________________________

С приложением документов принято  «______»_________________20_______год
«____»______________20__________г.                   __________________/_________________

                                                                                                    (подпись)                                     (расшифровка подписи)